5.
Virtus, honor, laus, gloria
Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paraclito,
In saeculorum saecula.
Amen.

[Page 238](#)

No. 155a

CHRISTMAS

Jesu Redemptor Omnium

Vatican Antiphonale

1.
Jesu Redemptor omnium,
Quem lucis ante originem,
Parem paternae gloriae,
Pater supremis edidit.

2.
Tu lumen et splendor Patris,
Tu spes perennis omnium:
Intende quas fundunt preces
Tui per orbem servuli.

3.
Memento rerum Conditor,
Nostrum quod olim corporis,
Sacrata ab alvo Virginis
Nascendo, formam sumpseris.

4.
Testatur hoc praesens dies,
Currens per anni circulum,
Quod solus e sinu Patris
Mundi salus ad veneris.

5.
Hunc astra, tellus, aequora,
Hunc omne quod coelo subest,
Salutis auctorem novae
Novo salutatur cantico.

6.
Et nos, beata quos sacri

Rigavit unda sanguinis,
Natalis ob diem tui,
Hymni tributum solvimus.

7.
Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempiterna saecula.
Amen.

[Page 239](#)

No. 155b

Jesu Redemptor Omnium

Alternate setting by Taler
Dominican Monk
Monastery of Strasbourg 1361
Arr. by N. A. M.

May be sung in alternate fashion with 155a

1.
Jesu Redemptor omnium,
Quem lucis ante originem,
Parem paternae gloriae,
Pater supremis edidit.

2.
Tu lumen et splendor Patris,
Tu spes perennis omnium:
Intende quas fundunt preces
Tui per orbem servuli.
Amen.

[Page 240](#)

No. 156

Resonet in Laudibus

Christmas Song of the XIV Century

1.
Resonet in laudibus
Cum jucundus plausibus,
Sion cum fidelibus.

Refrain
Apparuit quem genuit Maria
Gaudete, Gaudete, Christus natus hodie!
Gaudete, Gaudete, ex Maria Virgine.

2.
Sion lauda Dominum
Salvatorem omnium
Virgo parit Filium.

3.
Pueri concurrite
Nato Regi psallite
Voce pia dicite.

4.

Natus est Emmanuel
Quem praedixit Gabriel
Testis est Ezechiel

5.
Juda cum cantoribus
Gradere de foribus
Et dic cum pastoribus.

6.
Qui regnat in aethere,
Venit ovem quaerere,
Nolens eam perdere.

[Page 241](#)

No. 157

Ecce Nomen Domini Emmanuel

Ecce Nomen Domini Emmanuel,
Quod annuntiatum est per Gabriel,
hodie apparuit in Israel:
Per Mariam Virginem est natus Rex.
Eia! Virgo Deum genuit,
Ut divina voluit clementia.
In Bethlehem natus est,
Et in Jerusalem visus est,
et in omnem terram honorificatus est,
Rex Israel.

[Page 242](#)
[Page 243](#)

No. 158

Adeste Fideles

Traditional Melody

Aedante

1.
Adeste, fideles, laeti triumphantes;
Venite, venite in Bethlehem:
Natum videte
Regem Angelorum:
Venite, adoremus, Venite, adoremus,
Venite, adoremus, Dominum.

2.
En grege relicto, humiles ad cunas
Vocati pastores approperant:
Et nos ovanti gradu festinebus:
Venite, adoremus, Venite, adoremus,
Venite, adoremus, Dominum.

3.
Aeterni Parentis splendorem aeternum
Velatum sub carne videbimus:
Deum infantem panis involutum:
Venite, adoremus, Venite, adoremus,
Venite, adoremus, Dominum.

4.
Pro nobis egenum et foeno cubantem
Piis foveamus amplexibus:

Sic nos amantem quis non redamaret?
Venite, adoremus, Venite, adoremus,
Venite, adoremus, Dominum.

[Page 244](#)

[Page 245](#)

No. 159

Puer Nobis Nascitur

David Scheideman (1570-1625)

Moderato

1.
Puer nobis nascitur
Rector angelorum
In hoc mundo pascitur
Dominus Dominorum.
2.
In praesepe ponitur sub
foeno jumentorum
Cognovit bos et asinus
Christum regem coelorum.
3.
Hinc Herodes timuit
Magna cum tremore
Infantes et pueros
Occidet prae dolore.
4.
Qui natus ex Maria
Die hodierna
Perducat nos cum gratia
Ad gaudia superna.
5.
Angeli laetati sunt
Etiam de Deo
Cantaverunt: gloria
Sit in excelsis Deo.
6.
Nos de tali gaudio
Concinamus choro,
In chordis et organo
Benedicamus Domino.
7.
Laus et jubilatio
Nostro sit in ore,
Et semper angelicas
Deo dicamus gratias.

[Page 246](#)

No. 160

Tollite Hostias

Motet for two or four part chorus

C. St. Saens

Arr. by N. A. M.

Allegro Maestoso

1.
Tollite hostias, et introite in atria ejus.
2.
Adorate, adorate Dominum in atrio Sancto ejus.
- 3, 4.
Laetentur coeli et exsultet terra
Ante faciem Domini quoniam venit.
5.
Alleluia, alleluia, alleluia,
alleluia, alleluia, alleluia,
alleluia, alleluia, alleluia.
6.
Laetentur coeli et exsultet terra
Ante faciem Domini quoniam venit.

[Page 247](#)

No. 161a

THE HOLY NAME

Jesu Dulcis Memoria

Motet for four part chorus
St. Bernard
T. L. da Vittoria
Arr. by N. A. M.

Lento

Jesu dulcis memoria,
Dans vera, vera cordis gaudia, gaudia
Sed super mel et omnia, super mel et omnia ejus
dulcis praesentia, dulcis praesentia.

[Page 248](#)

No. 161b

Jesu Dulcis Memoria

For unison or two part chorus
Cornelius Schmuck
(abridged)

Moderato

1.
Jesu dulcis memoria,
Dans vera cordis gaudia, gaudia
Sed super mel et omnia,
Ejus dulcis praesentia.

2.
Nil canitur suavius,
Nil auditur jucundius,
Nil cogitatur dulcius,
Quam Jesus Dei Filius

3.
Jesu, spes paenitentibus,
Quam pius es petentibus!
Quam bonus te quaerentibus!

Sed quid invenientibus,

4.
Nec lingua valet dicere,
Nec littera exprimere:
Expertus potest credere,
Quid sit Jesum diligere.

5.
Sis, Jesu, nostrum gaudium,
Qui es futurus praemium:
Sit nostra in te gloria,
Per cuncta semper saecula.
Amen.

[Page 249](#)

No. 161c

Jesu Dulcis Memoria

Vatican Antiphonale

1.
Jesu dulcis memoria,
Dans vera cordis gaudia:
Sed super mel et omnia,
Ejus dulcis praesentia.